Чăваш Республики

Красноармейски
муниципаллă округĕн
 пĕрремĕш суйлаври
 депутатсен пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

31.10.2024      № С-47/11
Красноармейски сали
	[image: image1.wmf]

	Чувашская Республика

Собрание депутатов

Красноармейского муниципального округа
первого созыва

РЕШЕНИЕ

31.10.2024      № С-47/11
село Красноармейское

	О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики,

Собрание депутатов Красноармейского муниципального округа решило:

1. Утвердить прилагаемый Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Красноармейского муниципального округа по вопросам экономической деятельности, бюджету, финансам, налогам и сборам (Козлов И.М.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Красноармейского муниципального округа».
Председатель Собрания депутатов

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                        В.И. Петров

Глава

Красноармейского муниципального

округа Чувашской Республики                                                        П.Ю. Семенов
Приложение
к решению Собрания депутатов

Красноармейского муниципального округа
от 31.10.2024 № С-47/11

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов
Раздел I.

Перечень муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, решения об условиях приватизации которого принимаются Собранием депутатов Красноармейского муниципального округа

Чувашской Республики
Перечень имущества, составляющего казну Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики, планируемого к приватизации в 2025-2027 годах

	№ п/п
	Наименование, местонахождение,

кадастровый номер, назначение имущества

	Общая

 площадь объектов недвижимости,

кв. метров
	Срок приватизации

	1.
	Земельный участок с кадастровым номером 21:14:050602:262 с расположенным на нем следующим объектом недвижимого имущества:

зерносклад – иное сооружение с кадастровым номером 21:14:050602:259 Чувашская Республика - Чувашия, Красноармейский район, с/пос. Большешатьминское

	2589,0

802,1
	I полугодие 2025 года

Раздел II.
В 2025 году ожидаются поступления в бюджет Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики в размере не менее 500 тыс. рублей при условии признания состоявшимися торгов и заключения договоров купли-продажи такого имущества.

В 2026 и 2027 годах поступления в бюджет Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики от приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального округа Чувашской Республики не ожидаются.